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 Les petites annonces. 

 Secrétariat. 

 Communiqué des Commissions. 

 Enquête sur un BPJEPS en 2026. 

 CAMPS D’ETE 

 Nos champions et Classements 
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Les petites annonces 
 

   

La FFvolley a le plaisir d’annoncer le lancement de l’édition 2025 du dispositif 
« Le volley OUTDOOR C’EST IN my club », ayant notamment pour objectifs : 

• D’identifier l’ensemble des structures du réseau fédéral organisant des événements outdoor (via l’Espace Clubs). 
• D’accompagner ces organisateurs, à travers l’envoi d’éléments de communication ou la mise à disposition d’outils. 

• Et de les valoriser à l’issue de leur(s) manifestation(s) grâce à un soutien financier sous forme de cagnotte, permettant d’acquérir du matériel 
(nouveauté 2025). 

 

DOSSIER OUTDOOR ICI 
 

  

http://www.ffvb.org/data/Files/2025%20-%20DEVELOPPEMENT/Outdoor/VOLLEY%20OUTDOOR-2025%20-%20VFINALE.pdf
https://r.news.ffvb.org/mk/cl/f/pR4iS4ViELb8N_fMwtK0cRG3A5H3cigi0dwM-4pIrkp7SidisHMxHjxS_b9O8vYBg3VAinANNp2_mQyT2OkK-OyiLe7kMXaUtuZLlf7PPMk3zmP9PUq9d42EYk7P-qpGf8IInaBRw9zeSeHfLRWpFQCDVjs87wWhuymMPgIes5ihM-cvvL7edASy53UGVsBl6g4ViTBdDneW5bsXaJJqAvE
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Secrétariat 
 

Rappel : Lors de vos communications avec la Ligue, veuillez préciser le nom du club ou la ville et pas des abréviations, plusieurs clubs ont les mêmes 
abréviations. 
 
Et si cela concerne une poule, le N° de la poule et si c’est un match le N° Complet du match, cela nous permettra de gagner du temps de traitement.  
 
Merci d’avance 
 
 

L’assemblée Générale de la Ligue aura lieu  
 

Le samedi 21 juin 2025 à 9H00, 
Salon Saint Jacques 

Rue de Lille 
59554 NEUVILLE-SAINT-REMY 

 
 
 

Notre médecin de Ligue, Docteur WIECZORE Valérie, a une adresse mail : 
medecin@lrvolleyhdf.fr, vous pouvez donc la contacter directement si vous 
en avez besoin pour tous renseignements médicaux. 
 
 
 
 
 
  

medecin@lrvolleyhdf.fr
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Communiqué CR Statuts et Règlements 
 

CONTROLE DES LICENCES :  DHO = Date d’homologation généralement la date de saisie de la demande de licence 
A ce jour 17/06/25, il reste :   Licences non payées : 35  Licences payées à contrôler administrativement   : 148 
Dont : Licences en Date d’homologation Suspendue à + 30 jours : 6   Licences en Date d’homologation Annulée à + 45 jours  : 162 
Si vous faites jouer une personne en licence suspendue ou annulée, vous êtes susceptible d’être sanctionné, perte de rencontre par pénalité ou Forfait. 
 

N’attendez pas que la licence soit suspendue pour réagir, et ce n’est pas parce que vous payez que la licence sera validée le jour même, le secrétariat ne travaille pas 
24H/24. 
La validation administrative n’est effectuée qu’après la validation financière, pensez à clôturer et régler vos paniers rapidement après la saisie. 
 

Les 30 jours sont comptabilisés par rapport à la date de saisie de la licence, pas la date du paiement. Si vous attendez déjà 15 jours pour payer, il ne restera que 15 
jours calendaire pour effectuer le contrôle administratif et pour vous de réagir s’il manque des documents. 
 

Si vous rajoutez des pièces manquantes, n’oubliez pas de prévenir le secrétariat et surtout avant le vendredi afin que le contrôle puisse être effectué. 
 

N’oubliez pas dans vos mails de préciser le nom du club et pas des abréviations et pour ce qui concerne des matchs, le N° de match concerné. 
 

Communiqué CR Arbitrage 
 

Engagement Arbitre, Marqueur Saison 2024/2025 : ICI / Liste Arbitre, Marqueur Saison 2024/2025 : ICI 
 

Consultez vos Désignations Saison 2024/2025 : ICI et/ou  ICI 
 

Comment utiliser le fichier Désignations Saison 2024/2025 : ICI 
 

RAPPEL : en cas d’absence de l’arbitre désigné, une remarque doit être inscrite sur la feuille de match. 
  

https://webquest.fr/?m=219965_engagement-arbitres-marqueurs-2024-2025
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/ARBITRES_MARQUEURS_2024_2025_pour_site.pdf
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/Designation_2024_2025.xltm
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/utilisation_du_fichier_des_designations.pdf
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Communiqué CR Sportive 
 

 
 
 
FINALES COUPES HAUT DE France 
 

Féminines SALLE DUCROT à SAINT ANDRE 
M18 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LCF001 15/06/2025 14H00 A LONGUEAU AMIENS 1 WATTIGNIES 1 1 / 3 
 

SENIORS  

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LSF00& 15/06/2025 16H00 A MARCQ EN BAROEUL 3 VALENCIENNES 3 0 / 3 
 

Masculins SALLE NATHALYS DUMEZ à BAILLEUL 

M18 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LCM002 15/06/2025 14H00 A LYS LEZ LANNOY 1 VILLERS COTTERETS 1 3 / 2 
 
 

SENIORS  

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LSM002 15/06/2025 16H00 A BAILLEUL 1 AULNOY LEZ VA 2 3 / 2 
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M18 Féminines 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seniors feminines 
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M18 Masculins 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SENIORS MASCUILINS 
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MATCHS DE CLASSEMENT PRENATIONALE    N’oubliez pas de saisir vos horaires 
Attention : Dans les classements, en cas d’égalité de points, de matchs joués et donc du quotient nbre de point / nbre de match joués, le 2ème critère 
est le nombre de victoire, le 3ème critère est le résultat direct entre les 2 équipes, (ce critère n’est pas intégré aux classements affichés sur le site 
fédéral), le 4ème critère est le quotient Sets Gagnés / Sets Perdus et enfin le 5ème critère est le quotient Points Gagnés / Points Perdus  
 

Seniors Masculins places 1 et 2 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 2 ème ARB 

TQM001 01/06/2025 17H00 A FAMARS 1 BAILLEUL 1 1 / 3  

TQM002 22/06/2025 16H30 A BAILLEUL 1 FAMARS 1 BOUREZ MICHAEL SPICHALA GREGORY 
 

Seniors Masculins places 3 et 4 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 2 ème ARB 

TRM001 31/05/2025 20H30 A LIEVIN 1 LYS LEZ LANNOY 1 3 / 0  

TRM002 15/06/2025 18H00 A LYS LEZ LANNOY 1 LIEVIN 1 2 / 3  
 

 
Seniors Féminines Places 1 et 2 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 

TQF001 31/05/2025 20H00 A REIMS 1 SAINT ANDRE 1 3 / 1 

TQF002 21/06/2025 20H30 A SAINT ANDRE 1 REIMS 1 VAN BRUSSEL CHRISTOPHE 
 

 

Seniors Féminines Places 3 et 4 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 

TRF001 01/06/2025 18H00 A HARNES VC 2 LYS LEZ LANNOY 1 0 / 3 

TRF002 21/06/2025 20H30 A LYS LEZ LANNOY 1 HARNES VC 2 PICOT JADE 
 

Pour ces matchs de classement, en cas d’égalité parfaite (Victoires / Sets / Points) à l’issue des 2 rencontres, un set en or de 15 points est joué 
immédiatement après la fin du second match. Le résultat de ce set sera noté en remarque sur la FDME. 
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Au CREPS de 
Wattignies 

AU 11 JUILLET 

Ca
té

gories d’âges M13-M
1520

10/2011/2012/2013 24 places
maximum

Inscription :  juillet 

   Juillet (en trois fois) 
 
   août 
 

https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/inscription-camp0725
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/juillet-2025-paiement-en-3-fois
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/inscription-camp0825






SAISON 2024 / 2025 
NOS CHAMPIONS DES HAUTS DE FRANCE 

 

 M18 M21 SENIORS 

Féminin CALAIS SES 1 LILLE SJ 1 REIMS 1 ou ST ANDRE 1 

Masculin LYS LEZ LANNOY 1 CAUDRY 1 BAILLEUL 1 ou FAMARS 1 

Loisir Mixte DECATHLON 1   
 

NOS VAINQUEURS COUPES DES HAUTS DE FRANCE 
 

 M18 SENIORS 

Féminin WATTIGNIES 1 VALENCIENNES 3 

Masculin LYS LEZ LANNOY 1 BAILLEUL 1 
 

NOS SELECTIONS M13 MASCULINS ET M12 FEMININES 
 

Lors des MINI VOLLEYADES du 16 au 18 mai 2025 (à Rouen) 
Tournoi national opposant les 24 F et 24 M sélections des comités 

Classement Final : CD Masculins Pas de Calais :  6ème  CD Masculins Nord :  15ème   
CD Féminines Nord : 5ème   CD Féminines Oise : 21ème 

 

NOS SELECTIONS M15 MASCULINS ET M14 FEMININES 
 

Lors des VOLLEYADES du 25 au 27 avril 2025 (En Région Parisienne) 
Tournoi national opposant les 24 F et 22 M représentants des Ligues 

Classement Final : HDF Masculins 1 :   4ème   HDF Féminines 1:    3ème 

   HDF Masculins 2 : 14ème  HDF Féminines 2 : 22ème 
 

NOS POLES DU CREPS WATTIGNIES 
 

En Masculins 3ème Interpoles Nord 8ème Interpoles général 
En Féminines 2ème Interpoles Nord à CHATENAY et 5ème interpoles général à VICHY 

 

CHAMPIONNATS NATIONAUX 

 

Equipes Masculines Division Place   Equipes Féminines Division Place  

TOURCOING LM 1 LAM 3ème   MARCQ EN BAREOUL 1 LAF 10ème  

CAMBRAI 1 LBM 7ème       

SAINT QUENTIN 1 LBM 8ème       

HARNES VB 1 Elite Poff 1er   VALENCIENNES 1 Elite Poff 5ème  

AMIENS METROPOLE 1 Elite Pdown 2 1er   HARNES VC 1 Elite Poff 6ème  

CALAIS LIS 1 Elite Pdown 2 2ème   CALAIS SES 1 Elite Pdown 2 3ème  

CAUDRY 1 Elite Pdown  2 3ème   LONGUEAU AMIENS 1 Elite Pdown 2 6ème  

HALLUIN VCM 1 Elite Pdown 1 3ème       

BEAUVAIS 1 Elite Pdown 1 5ème       

TOURCOING LM 2 Elite Avenir 8ème       

CAMBRAI 2 Elite Avenir 16ème       

BELLAING Final 4 N2M 2ème   LIEVIN 1 N2F C 2ème  

MARQUETTE LEZ LILLE 1 N2M C 2ème   MARCQ EN BAROEUL 2 N2F C 5ème  

HARNES VB 2 N2M C 7ème   CAUDRY 1 N2F D 7ème  

CAUDRY 2 N2M C 8ème   HALLUIN 1 NEF D 8ème  

CALAIS LIS 2 N2M C 10ème   CYSOING 1 N2F C 8ème  

DUNKERQUE 1 N2M C 11ème   SAINT POL SUR MER N2F C 11ème  

AMIENS METROPOLE 2 Final 8 N3M 6ème   MARQUETTE LEZ LILLE 1 Final 4 N3F 3ème  

HALLUIN VCM 2 N3M E 4ème   CALAIS SES 2 N3F G 3ème  

AULNOY LEZ VALENCIENNES 1 N3M E 5ème   BAILLEUL 1 N3F G 5ème  

NOYELLES SOUS LENS 1 N3M E 8ème   VILLERS COTTERETS 1 N3F G 8ème  

VILLENEUVE D’ASCQ 1 N3M E 9ème       

VILLERS COTTERETS 1 N3M E 10ème       

         

BAILLEUL 1     REIMS 1    

FAMARS 1     SAINT ANDRE 1    

 

PHASES FINALES DES CHALLENGES NATIONAUX JEUNES 
 

 M21 M18 Challenge M18 M15 M13 M11 

Masculins 
CAMBRAI 5ème 

TOURCOING LM 7ème 
HARNES VB 

4ème 
 

CAMBRAI 
10ème  

HARNES VB 2ème 
DUNKERQUE 10ème 

HALLUIN VCM 10ème 
ITANCOURT 24ème 

Féminines 
VALENCIENNES 7ème 

HARNES VC 12ème  
WATTIGNIES 3ème  
ST AMAND 4ème  

 HARNES VC 1ère 
CAUDRY 1er 

LONGUEAU AMIENS 2ème  
 

3ème Championnat de France Volley Assis Mixte 6x6 3ème Coupe de France Volley Assis VILLENEUVE D’ASCQ 
Coupe de France Compet’lib LILLE SJ 4ème 

 Coupe de France Master 1 Féminines LILLE SJ 17ème AMIENS METROPOLE 19ème  
Coupe de France Master Masculins ORCHIES 10ème LILLE SJ 1 12ème COMPIEGNE 38ème BEAUVAIS 45ème  

Toutes nos félicitations aux clubs des Hauts-de-France pour leurs prestations dans les différentes compétitions 



CLASSEMENTS GENERAL SENIORS HDF 2024 2025.xlsx 17/06/2025

* PNM1ou2 FAMARS 1 Accéde en N3 * PNF1ou2 SAINT ANDRE 1 Accéde en N3

* PNM1ou2 BAILLEUL 1 Accéde en N3 * PNF1ou2 REIMS 1 Accéde en N3

1 VILLENEUVE D'ASCQ 1 Descente de N3 1 PNF3ou4 LYS LEZ LANNOY 1

2 VILLERS COTTERTS 1 Descente de N3 2 PNF3ou4 HARNES VC 2

3 NOYELLES SOUS LENS 1 ne se réengage pas en N3

4 PNM 03 LIEVIN 1 3 PNF 05 DUNKERQUE 1

5 PNM 04 LYS LEZ LANNOY 1 4 PNF 06 RAINNEVILLE 1

6 PNM 05 CAMBRAI 3 5 PNF 07 LONGUEAU AMIENS 2

7 PNM 06 MARQUETE LEZ LILLE 2 6 PNF 08 MOUVAUX 1

8 PNM 07 ARQUES 1 7 PNF 09 LE TOUQUET 1

9 PNM 08 LAON 1 8 PNF 10 VALENCIENNES 3

10 PNM 09 CYSOING 1 9 PNF 11 CAMBRAI 1

11 PNM 10 BELLAING 2 10 PNF 12 MARCQ EN BAROEUL 3

12 PNM 11 MARCQ EN BAROEUL 1 11 PNF 13 NOYELLES SOUS LENS 1

13 PNM 12 BEAUVAIS 2 12 PNF 14 WATTIGNIES 1

14 PNM 13 DUNKERQUE 2 13 PNF 15 SAINT POL SUR MER 2

15 PNM 14 SAINT AMAND 1 14 PNF 16 AULNOY LEZ VA 1

16 PNM 15 SAINT ANDRE 1 15 R1F 01 DOUAI 1 Accéde en PNF

17 PNM 16 LE QUESNOY 1 16 R1F 02 LILLE SJ 1 Accéde en PNF

18 R1M 02 AMIENS METROPOLE 3 Accéde en PNM 17 R1F 03 CALAIS SES 3 Accéde en PNF

19 R1M 03 TOURCOING LM 3 Accéde en PNM 18 R1F 04 FAMARS 1 Accéde en PNF

20 R1M 04 CALAIS LIS 3 Accéde en PNM 19 R1F 05 HELLEMMES-LILLE 1 Accéde en PNF

21 R1M 07 HARNES VB 3
En remplacement de CAMBRAI 

4 poule B qui ne peut accéder
20 R1F 06 BEAUVAIS 1 Accéde en PNF

22 POLE ESPOIR 21 POLE ESPOIR

1 R1M 01 CAMBRAI 4 ne peut acceder en PNM 1 PNF 17 LIEVIN 2 Descente en R1

2 R1M 05 TINQUEUX 1 2 PNF 18 BERCK SUR MER 1 Descente en R1

3 R1M 06 MOUVAUX 1 3 PNF 19 VILLENEUVE D'ASCQ 1 Descente en R1

4 R1M 08 CALAIS SES 1 4 PNF 20 TINQUEUX 1 Descente en R1

5 PNM 17 LILLE UC UGSR 1 Descente en R1 5 R1F 07 HELESMES 1

6 PNM 18 CAUDRY 3 Descente en R1 6 R1F 08 ARRAS 1

7 PNM 19 LONGUEAU AMIENS 1 Descente en R1 7 R1F 09 WASQUEHAL 1

8 PNM 20 LILLERS 1 Descente en R1 8 R1F 10 MARQUETTE LEZ LILLE 3

9 R1M 09 HELLEMMES LILLE 1 9 R1F 11 AGNY 1

10 R1M 10 REIMS 4 10 R1F 12 SAINT ANDRE 2

11 R1M 11 AULNOY LEZ VA 2 11 R1F 13 LILLERS 1

12 R1M 12 HAZEBROUCK 1 12 R1F 14 LE QUESNOY 1

13 R1M 13 SECLIN 1 13 R1F 15 WATTIGNIES 2

14 R1M 14 LILLE SJ 1 14 R1F 16 RANTIGNY-LIANCOURT 1

15 R1M 15 SAINT QUENTIN 2 15 R1F 17 CYSOING 2

16 R1M 16 LOOS-HAUBOURDIN 1 16 R1F 18 LA FERE 1

17 R1M 17 TOURCOING LM 4 17 R1F 19 AMIENS METROPOLE 1

18 R1M 18 LA MADELEINE 1 18 R1F 20 MARQUETTE LEZ LILLE 2

19 R1M 19 CAUDRY 4 19 R1F 21 VAL DE SAMBRE 1

20 R1M 20 DOUAI 1 20 R1F 22 HALLUIN VM 2

21 R1M 21 LE TOUQUET 1 21 R1F 23 RAINNEVILLE 2

22 R1M 22 VILLERS COTTERETS 2 22 R1F 24 SAINT QUENTIN 1

23 R1M 23 FAMARS 2 23 1°Nord Accession Dép.

24 R1M 24 LILLE UC 2 24 1° Sud Accession Dép.

25 R1M 25 CHATEAU THIERRY 1 25 2°Nord Accession Dép.

26 R1M 26 LYS LEZ LANNOY 2 26 1°PdC Accession Dép.

27 R1M 27 OIGNIES 1 27 3°Nord Accession Dép.

28 R1M 28 ARRAS 1 28 4° Nord Accession Dép.

29 R1M 29 SAINT POL SUR MER 1 29 2° Sud Accession Dép.

30 R1M 30 RANTIGNY LIANCOURT 1 30 2° PdC Accession Dép.

31 R1M 31 HELESMES 1

32 R1M 32 VILLENEUVE D'ASCQ 2

33 1°Nord Accession Dép.

34 1°Sud Accession Dép.

35 2°Nord Accession Dép.

36 1°PdC Accession Dép.

37 3°Nord Accession Dép.

38 2°Sud Accession Dép.

39 4°Nord Accession Dép.

40 5°Nord Accession Dép.

2°PdC Liste d'attente en cas 5° Nord Liste d'attente en cas 

6°Nord de non réengagement d'équipes 6° Nord de non réengagement d'équipes

R1M 33 SAINT ANDRE 2 Mis à disposition comités R1F 25 BAILLEUL 2 Mis à disposition comités

R1M 34 LIEU SAINT AMAND 1 Mis à disposition comités R1F 26 LAON 1 Mis à disposition comités

R1M 35 DUNKERQUE 3 Mis à disposition comités R1F 27 ARQUES 1 Mis à disposition comités

R1M 36 SEDAN 1 Mis à disposition comités R1F 28 RETHEL 1 Mis à disposition comités

R1M 37 CALAIS LIS 4 Mis à disposition comités R1F 29 HARNES VC 3 Mis à disposition comités

R1M 38 HELLEMMES-LILLE 2 Mis à disposition comités R1F 30 CALAIS LIS 1 Mis à disposition comités

R1M 39 FAMARS 3 Mis à disposition comités 3° Sud

R1M 40 SAINT AMAND 2 Mis à disposition comités 7° Nord

3° Sud 3° Pdc

7° Nord 8° Nord

8° Nord 9° Nord

4° Sud 4° Sud

Classement général établi en fonction des différents réglements de la saison 2024 / 2025.

SENIORS MASCULINS                       CLASSEMENT GENERAL  2024 / 2025 au 17/06/2025                   SENIORS FEMININES

R1M HDF R1F HDF

PNM HDF PNF HDF



Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JME 1 CAUDRY 1 9 3 3,00 3 0 2 1 0 0 0 0 9 1 9.000 244 121 2.017

JME 2 LA MADELEINE 1 9 4 2,25 3 1 3 0 0 0 1 0 10 3 3.333 299 229 1.306

JME 3 WATTIGNIES 1 2 3 0,67 1 2 0 0 1 0 0 2 3 8 0.375 231 254 0.909

JME 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 2 4 0,50 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 180 285 0.632

JME 5 SECLIN 1 1 4 0,25 1 2 1 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 246 311 0.791

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMH 1 SAINT ANDRE 1 16 6 2,67 5 1 3 2 0 1 0 0 17 5 3.400 531 456 1.164

JMH 2 LIEVIN 1 10 6 1,67 4 2 2 0 2 0 2 0 14 10 1.400 517 488 1.059

JMH 3 MOUVAUX 1 10 6 1,67 3 3 2 1 0 1 0 2 11 10 1.100 471 426 1.106

JMH 4 RONCQ 1 0 6 0,00 0 6 0 0 0 0 1 5 1 18 0.056 326 475 0.686

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMI 1 FAMARS 1 13 6 2,17 5 1 2 1 2 0 0 1 15 8 1.875 499 475 1.051

JMI 2 AULNOY LEZ VA 1 12 6 2,00 3 3 1 2 0 3 0 0 15 11 1.364 567 538 1.054

JMI 3 FEIGNIES 1 6 6 1,00 3 3 0 0 3 0 1 2 10 15 0.667 509 538 0.946

JMI 4 HALLUIN VCM 1 5 6 0,83 1 5 0 1 0 2 3 0 10 16 0.625 544 568 0.958

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JMH 1 SAINT ANDRE 1 16 6 2,67 5 1 3 2 0 1 0 0 17 5 3.400 531 456 1.164

2 JMI 1 FAMARS 1 13 6 2,17 5 1 2 1 2 0 0 1 15 8 1.875 499 475 1.051

3 JMI 2 AULNOY LEZ VA 1 12 6 2,00 3 3 1 2 0 3 0 0 15 11 1.364 567 538 1.054

4 JMH 2 LIEVIN 1 10 6 1,67 4 2 2 0 2 0 2 0 14 10 1.400 517 488 1.059

5 JMH 3 MOUVAUX 1 10 6 1,67 3 3 2 1 0 1 0 2 11 10 1.100 471 426 1.106

6 JMI 3 FEIGNIES 1 6 6 1,00 3 3 0 0 3 0 1 2 10 15 0.667 509 538 0.946

7 JMI 4 HALLUIN VCM 1 5 6 0,83 1 5 0 1 0 2 3 0 10 16 0.625 544 568 0.958

8 JMH 4 RONCQ 1 0 6 0,00 0 6 0 0 0 0 1 5 1 18 0.056 326 475 0.686

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFE 1 LILLE SJ 1 12 4 3,00 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 191 1.571

JFE 2 HALLUIN VM 1 9 4 2,25 3 1 1 2 0 0 0 1 9 5 1.800 316 299 1.057

JFE 3 SAINT ANDRE 1 6 4 1,50 2 2 1 1 0 0 1 1 7 7 1.000 299 286 1.045

JFE 4 SAINT AMAND 1 3 4 0,75 1 3 0 1 0 0 0 3 3 10 0.300 240 295 0.814

JFE 5 AULNOY LEZ VA 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 3 1 3 12 0.250 274 358 0.765

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFH 1 BAILLEUL 1 18 6 3,00 6 0 4 2 0 0 0 0 18 2 9.000 489 366 1.336

JFH 2 RONCQ 1 11 6 1,83 4 2 2 1 1 0 1 1 13 9 1.444 500 459 1.089

JFH 3 DOUAI 1 4 6 0,67 1 5 1 0 0 1 1 3 6 15 0.400 423 432 0.979

JFH 4 SECLIN 1 0 6 0,00 1 4 1 0 0 1 1 1 3 6 17 0.353 373 528 0.706

TCM 1 LAON 1  0 / 2

TCM 2 WATTIGNIES 1  2 / 1

TCM 3 LAON 1  1 / 2

TCM 4 LYS LEZ LANNOY 1  2 / 0

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CME 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 322 1.236

CME 2 SAINT ANDRE 1 12 5 2,40 4 1 2 2 0 0 0 1 12 5 2.400 407 324 1.256

CME 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 7 5 1,40 2 3 1 1 0 1 1 1 9 10 0.900 393 418 0.940

CME 4 MARQUETTE LEZ LILLE 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 2 1 8 10 0.800 383 384 0.997

CME 5 WATTIGNIES 2 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 337 389 0.866

CME 6 DUNKERQUE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 3 2 3 15 0.200 363 444 0.818

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMF 1 LYS LEZ LANNOY 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 413 309 1.337

CMF 2 VALENCIENNES 1 12 5 2,40 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 457 421 1.086

CMF 3 CAMBRAI 2 8 5 1,60 2 3 0 2 0 2 0 1 10 11 0.909 465 435 1.069

CMF 4 BELLAING 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 2 1 8 12 0.667 413 446 0.926

CMF 5 TOURCOING LM 1 4 5 0,80 1 4 0 1 0 1 1 2 6 13 0.462 383 433 0.885

CMF 6 CAMBRAI 1 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 2 2 5 14 0.357 367 454 0.808

CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025
JME M21 Juniors - 2ème phase Régionale 1 HDF Nord

JMH M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Poule A

JFE M21 Juniors - 2ème phase Régionale 1 HDF Nord

CME M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Poule A

CM M18 Cadets Général Tournoi Final Régionale 1

JM M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Cumulé

JMI M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Poule B

JFH M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord

LYS LEZ LANNOY 1

BEAUVAIS 1

Demi finales croisées

BEAUVAIS 1

Place 3-4

Place 1-2

WATTIGNIES 1

CMF M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Poule B
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CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CME 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 322 1.236

2 CMF 1 LYS LEZ LANNOY 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 413 309 1.337

3 CME 2 SAINT ANDRE 1 12 5 2,40 4 1 2 2 0 0 0 1 12 5 2.400 407 324 1.256

4 CMF 2 VALENCIENNES 1 12 5 2,40 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 457 421 1.086

5 CMF 3 CAMBRAI 2 8 5 1,60 2 3 0 2 0 2 0 1 10 11 0.909 465 435 1.069

6 CME 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 7 5 1,40 2 3 1 1 0 1 1 1 9 10 0.900 393 418 0.940

7 CME 4 MARQUETTE LEZ LILLE 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 2 1 8 10 0.800 383 384 0.997

8 CMF 4 BELLAING 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 2 1 8 12 0.667 413 446 0.926

9 CME 5 WATTIGNIES 2 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 337 389 0.866

10 CMF 5 TOURCOING LM 1 4 5 0,80 1 4 0 1 0 1 1 2 6 13 0.462 383 433 0.885

11 CMF 6 CAMBRAI 1 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 2 2 5 14 0.357 367 454 0.808

12 CME 6 DUNKERQUE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 3 2 3 15 0.200 363 444 0.818

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM6 1 LAON 1 28 10 2,80 9 1 7 2 1 0 19 4 4.750 534 366 1.459

CM6 2 BEAUVAIS 1 25 10 2,50 8 2 6 2 1 1 17 6 2.833 511 334 1.530

CM6 3 ITANCOURT 1 20 10 2,00 6 4 5 1 2 2 14 9 1.556 499 424 1.177

CM6 4 SAINT QUENTIN 1 16 10 1,60 5 5 2 3 1 4 11 13 0.846 464 470 0.987

CM6 5 EPERNAY 1 6 10 0,60 1 9 1 0 3 6 5 18 0.278 407 481 0.846

CM6 6 REIMS 1 4 10 0,40 1 9 0 1 1 8 3 19 0.158 185 525 0.352

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMG 1 ARRAS 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 412 311 1.325

CMG 2 HELLEMMES-LILLE 1 13 5 2,60 4 1 2 2 0 1 0 0 14 5 2.800 446 352 1.267

CMG 3 MOUVAUX 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 380 359 1.058

CMG 4 CALAIS LIS 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 384 340 1.129

CMG 5 MARCQ EN BAROEUL 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 259 323 0.802

CMG 6 MOUVAUX 2 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 204 400 0.510

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMH 1 SAINT AMAND 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 408 279 1.462

CMH 2 LOOS-HAUBOURDIN 1 11 5 2,20 4 1 1 1 2 1 0 0 14 8 1.750 488 427 1.143

CMH 3 LA MADELEINE 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 379 293 1.294

CMH 4 VILLENEUVE D'ASCQ 2 6 5 1,20 2 3 0 2 0 0 1 2 7 11 0.636 389 421 0.924

CMH 5 NOYELLES SOUS LENS 1 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 381 412 0.925

CMH 6 CAUDRY 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 2 1 2 5 15 0.333 244 457 0.534

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMH 1 SAINT AMAND 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 408 279 1.462

2 CMG 1 ARRAS 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 412 311 1.325

3 CMG 2 HELLEMMES-LILLE 1 13 5 2,60 4 1 2 2 0 1 0 0 14 5 2.800 446 352 1.267

4 CMH 2 LOOS-HAUBOURDIN 1 11 5 2,20 4 1 1 1 2 1 0 0 14 8 1.750 488 427 1.143

5 CMH 3 LA MADELEINE 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 379 293 1.294

6 CMG 3 MOUVAUX 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 380 359 1.058

7 CMG 4 CALAIS LIS 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 384 340 1.129

8 CMH 4 VILLENEUVE D'ASCQ 2 6 5 1,20 2 3 0 2 0 0 1 2 7 11 0.636 389 421 0.924

9 CMG 5 MARCQ EN BAROEUL 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 259 323 0.802

10 CMH 5 NOYELLES SOUS LENS 1 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 381 412 0.925

11 CMH 6 CAUDRY 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 2 1 2 5 15 0.333 244 457 0.534

12 CMG 6 MOUVAUX 2 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 204 400 0.510

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMA 1 VILLERS COTTERETS 1 12 7 1,71 3 4 3 0 3 1 9 8 1.125 358 323 1.108

CMA 2 SOISSONS 1 10 6 1,67 4 2 2 2 0 2 8 6 1.333 316 290 1.090

CMA 3 COMPIEGNE 1 5 7 0,71 3 3 1 0 3 2 2 8 11 0.727 330 391 0.844

CMA 4 FG CREPY 1 0

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMB 1 AMIENS METROPOLE 1 26 12 2,17 8 4 7 1 3 1 19 9 2.111 623 481 1.295

CMB 2 BEAUVAIS 2 23 12 1,92 9 3 3 6 2 1 20 12 1.667 654 620 1.055

CMB 3 LONGUEAU AMIENS 1 14 12 1,17 5 7 1 4 3 4 13 18 0.722 603 643 0.938

CMB 4 RANTIGNY LIANCOURT 1 9 12 0,75 2 10 1 1 4 6 8 21 0.381 518 654 0.792

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMC 1 LAON 2 21 8 2,63 8 0 5 3 0 0 16 3 5.333 432 219 1.973

CMC 2 CHAUNY 1 5 7 0,71 2 5 2 0 2 3 6 10 0.600 213 307 0.694

CMC 3 MOY DE L'AISNE 1 2 7 0,29 1 6 1 0 1 5 3 12 0.250 195 314 0.621

CMC 4 FG EPERNAY 2 0

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMC 1 LAON 2 21 8 2,63 8 0 5 3 0 0 16 3 5.333 432 219 1.973

2 CMB 1 AMIENS METROPOLE 1 26 12 2,17 8 4 7 1 3 1 19 9 2.111 623 481 1.295

3 CMA 1 VILLERS COTTERETS 1 12 7 1,71 3 4 3 0 3 1 9 8 1.125 358 323 1.108

4 CMB 2 BEAUVAIS 2 23 12 1,92 9 3 3 6 2 1 20 12 1.667 654 620 1.055

5 CMA 2 SOISSONS 1 10 6 1,67 4 2 2 2 0 2 8 6 1.333 316 290 1.090

6 CMC 2 CHAUNY 1 5 7 0,71 2 5 2 0 2 3 6 10 0.600 213 307 0.694

7 CMB 3 LONGUEAU AMIENS 1 14 12 1,17 5 7 1 4 3 4 13 18 0.722 603 643 0.938

8 CMA 3 COMPIEGNE 1 5 7 0,71 3 3 1 0 3 2 2 8 11 0.727 330 391 0.844

9 CMC 3 MOY DE L'AISNE 1 2 7 0,29 1 6 1 0 1 5 3 12 0.250 195 314 0.621

10 CMB 4 RANTIGNY LIANCOURT 1 9 12 0,75 2 10 1 1 4 6 8 21 0.381 518 654 0.792

11 CMA 4 FG CREPY 1

12 CMC 4 FG EPERNAY 2

CMI M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Poule B

CM6 M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 1

CMI M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Cumulé

CMC M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Poule C

CMA M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Poule A

CM6 M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Poule B

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Cumulé

CMG M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Poule A

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Cumulé
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CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMI 1 CAUDRY 2 12 4 3,00 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 327 224 1.460

CMI 2 CYSOING 1 7 4 1,75 2 2 1 1 0 1 1 0 9 7 1.286 348 347 1.003

CMI 3 LE QUESNOY 1 6 4 1,50 2 2 1 1 0 0 1 1 7 7 1.000 286 294 0.973

CMI 4 DOUAI 1 3 4 0,75 1 3 0 0 1 1 1 1 6 11 0.545 347 365 0.951

CMI 5 LYS LEZ LANNOY 2 2 4 0,50 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 246 324 0.759

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMJ 1 HAZEBROUCK 1 12 5 2,40 4 1 1 2 1 1 0 0 14 7 2.000 476 377 1.263

CMJ 2 HELLEMMES-LILLE 2 11 5 2,20 3 2 1 2 0 2 0 0 13 8 1.625 462 411 1.124

CMJ 3 HALLUIN VCM 1 8 5 1,60 3 2 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 416 411 1.012

CMJ 4 SAINT ANDRE 2 6 5 1,20 2 3 1 0 1 1 1 1 9 11 0.818 416 427 0.974

CMJ 5 WASQUEHAL 1 4 5 0,80 2 3 0 0 2 0 3 0 9 13 0.692 428 469 0.913

CMJ 6 BAILLEUL 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 0 3 5 12 0.417 300 403 0.744

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMI 1 CAUDRY 2 12 4 3,00 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 327 224 1.460

2 CMJ 1 HAZEBROUCK 1 12 5 2,40 4 1 1 2 1 1 0 0 14 7 2.000 476 377 1.263

3 CMJ 2 HELLEMMES-LILLE 2 11 5 2,20 3 2 1 2 0 2 0 0 13 8 1.625 462 411 1.124

4 CMI 2 CYSOING 1 7 4 1,75 2 2 1 1 0 1 1 0 9 7 1.286 348 347 1.003

5 CMJ 3 HALLUIN VCM 1 8 5 1,60 3 2 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 416 411 1.012

6 CMI 3 LE QUESNOY 1 6 4 1,50 2 2 1 1 0 0 1 1 7 7 1.000 286 294 0.973

7 CMJ 4 SAINT ANDRE 2 6 5 1,20 2 3 1 0 1 1 1 1 9 11 0.818 416 427 0.974

8 CMI 4 DOUAI 1 3 4 0,75 1 3 0 0 1 1 1 1 6 11 0.545 347 365 0.951

9 CMJ 5 WASQUEHAL 1 4 5 0,80 2 3 0 0 2 0 3 0 9 13 0.692 428 469 0.913

10 CMI 5 LYS LEZ LANNOY 2 2 4 0,50 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 246 324 0.759

11 CMJ 6 BAILLEUL 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 0 3 5 12 0.417 300 403 0.744

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMN 1 OIGNIES 1 21 8 2,63 8 0 5 3 0 0 16 3 5.333 427 293 1.457

CMN 2 LILLE SJ 1 15 8 1,88 5 3 3 2 2 1 12 8 1.500 391 359 1.089

CMN 3 CYSOING 2 12 8 1,50 4 4 3 1 1 3 9 9 1.000 342 377 0.907

CMN 4 LA CHAPELLE 1 12 8 1,50 3 5 3 0 3 2 9 10 0.900 386 330 1.170

CMN 5 HAZEBROUCK 2 -6 8 -0,75 0 6 2 0 0 0 8 0 16 0 213 400 0.533

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 Cumulé

CMN M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 4 poule A

CMI M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 Poule A

CMJ M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 Poule B
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CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025

TCF 1 LONGUEAU AMIENS 1  1 / 2

TCF 2 WATTIGNIES 1 2 / 0

TCF 3 LONGUEAU AMIENS 1  1 / 2

TCF 4 CALAIS SES 1  2 / 1

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFE 1 CALAIS SES 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 396 253 1.565

CFE 2 BERCK SUR MER 1 12 5 2,40 4 1 3 0 1 1 0 0 14 5 2.800 429 337 1.273

CFE 3 LE TOUQUET 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 379 315 1.203

CFE 4 ARRAS 1 6 5 1,20 2 3 0 2 0 0 0 3 6 11 0.545 302 400 0.755

CFE 5 LYS LEZ LANNOY 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 308 361 0.853

CFE 6 HARNES VC 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 246 394 0.624

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFF 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 208 1.803

CFF 2 CYSOING 1 11 5 2,20 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 403 326 1.236

CFF 3 SAINT AMAND 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 387 325 1.191

CFF 4 MOUVAUX 1 5 5 1,00 2 3 1 0 1 0 1 2 7 11 0.636 324 387 0.837

CFF 5 WATTIGNIES 2 4 5 0,80 1 4 0 1 0 1 0 3 5 13 0.385 317 392 0.809

CFF 6 BELLAING 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 222 390 0.569

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFF 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 208 1.803

2 CFE 1 CALAIS SES 1 14 5 2,80 5 0 4 0 1 0 0 0 15 2 7.500 396 253 1.565

3 CFE 2 BERCK SUR MER 1 12 5 2,40 4 1 3 0 1 1 0 0 14 5 2.800 429 337 1.273

4 CFF 2 CYSOING 1 11 5 2,20 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 403 326 1.236

5 CFE 3 LE TOUQUET 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 379 315 1.203

6 CFF 3 SAINT AMAND 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 387 325 1.191

7 CFE 4 ARRAS 1 6 5 1,20 2 3 0 2 0 0 0 3 6 11 0.545 302 400 0.755

8 CFF 4 MOUVAUX 1 5 5 1,00 2 3 1 0 1 0 1 2 7 11 0.636 324 387 0.837

9 CFF 5 WATTIGNIES 2 4 5 0,80 1 4 0 1 0 1 0 3 5 13 0.385 317 392 0.809

10 CFE 5 LYS LEZ LANNOY 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 308 361 0.853

11 CFE 6 HARNES VC 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 246 394 0.624

12 CFF 6 BELLAING 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 222 390 0.569

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF6 1 LONGUEAU AMIENS 1 27 10 2,70 9 1 8 1 1 0 19 3 6.333 514 362 1.420

CF6 2 BEAUVAIS 1 19 10 1,90 8 1 1 6 2 0 2 16 6 2.667 466 301 1.548

CF6 3 RETHEL 1 11 10 1,10 4 5 1 3 1 3 3 11 13 0.846 412 511 0.806

CF6 4 REIMS 1 10 10 1,00 3 7 3 0 1 6 7 14 0.500 403 402 1.002

CF6 5 EPERNAY 1 9 10 0,90 3 7 2 1 1 6 7 15 0.467 411 442 0.930

CF6 6 LAON 1 -1 10 -0,10 3 4 3 1 2 1 6 7 16 0.438 290 478 0.607

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFG 1 DUNKERQUE 1 13 5 2,60 5 0 2 1 2 0 0 0 15 5 3.000 451 320 1.409

CFG 2 CALAIS LIS 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 359 333 1.078

CFG 3 HAZEBROUCK 1 9 5 1,80 3 2 2 0 1 1 1 0 12 8 1.500 415 395 1.051

CFG 4 BOULOGNE SUR MER 1 8 5 1,60 2 3 0 2 0 2 0 1 10 11 0.909 429 432 0.993

CFG 5 BAILLEUL 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 372 437 0.851

CFG 6 LA CHAPELLE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 310 419 0.740

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFH 1 CAUDRY 1 12 5 2,40 4 1 3 0 1 1 0 0 14 5 2.800 431 363 1.187

CFH 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 0 1 12 7 1.714 429 406 1.057

CFH 3 SAINT ANDRE 1 9 5 1,80 3 2 2 0 1 1 0 1 11 8 1.375 424 378 1.122

CFH 4 FAMARS 1 8 5 1,60 3 2 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 429 402 1.067

CFH 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 363 406 0.894

CFH 6 RONCQ 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 1 3 3 15 0.200 303 424 0.715

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFG 1 DUNKERQUE 1 13 5 2,60 5 0 2 1 2 0 0 0 15 5 3.000 451 320 1.409

2 CFH 1 CAUDRY 1 12 5 2,40 4 1 3 0 1 1 0 0 14 5 2.800 431 363 1.187

3 CFH 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 0 1 12 7 1.714 429 406 1.057

4 CFG 2 CALAIS LIS 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 0 1 11 6 1.833 359 333 1.078

5 CFG 3 HAZEBROUCK 1 9 5 1,80 3 2 2 0 1 1 1 0 12 8 1.500 415 395 1.051

6 CFH 3 SAINT ANDRE 1 9 5 1,80 3 2 2 0 1 1 0 1 11 8 1.375 424 378 1.122

7 CFH 4 FAMARS 1 8 5 1,60 3 2 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 429 402 1.067

8 CFG 4 BOULOGNE SUR MER 1 8 5 1,60 2 3 0 2 0 2 0 1 10 11 0.909 429 432 0.993

9 CFG 5 BAILLEUL 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 372 437 0.851

10 CFH 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 363 406 0.894

11 CFH 6 RONCQ 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 1 3 3 15 0.200 303 424 0.715

12 CFG 6 LA CHAPELLE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 310 419 0.740

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFA 1 ITANCOURT 1 28 10 2,80 9 1 9 0 1 0 19 2 9.500 503 303 1.660

CFA 2 SAINT QUENTIN 1 23 10 2,30 9 1 5 4 0 1 18 6 3.000 542 406 1.335

CFA 3 CHATEAU THIERRY 1 12 10 1,20 4 6 2 2 2 4 10 14 0.714 434 502 0.865

CFA 4 VILLERS COTTERETS 2 11 10 1,10 4 6 1 3 2 4 10 15 0.667 440 516 0.853

CFA 5 LA FERE 1 11 10 1,10 3 7 1 2 4 3 10 16 0.625 501 521 0.962

CFA 6 TINQUEUX 1 5 10 0,50 1 9 1 0 2 7 4 18 0.222 330 502 0.657

CFA M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Poule A

CFH M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 poule B

CFF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Cumulé

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Cumulé

CFE M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 poule A

CFE M18 Cadettes Classement HDF Nord + Sud 6x6 Régionale 1

Place 3-4

BEAUVAIS 1

Place 1-2

CFG M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 poule A

CF6 M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 1

WATTIGNIES 1

CALAIS SES 1

BEAUVAIS 1

Demi finales croisées
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CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFB 1 RIEUX VILLERS 1 23 10 2,30 7 3 7 0 2 1 16 6 2.667 516 382 1.351

CFB 2 BEAUVAIS 2 16 10 1,60 6 4 3 3 1 3 13 11 1.182 507 469 1.081

CFB 3 VILLERS COTTERETS 1 15 10 1,50 7 1 2 7 0 0 3 14 6 2.333 394 392 1.005

CFB 4 AMIENS METROPOLE 1 14 10 1,40 6 4 2 4 0 4 12 12 1.000 522 526 0.992

CFB 5 RANTIGNY LIANCOURT 1 13 10 1,30 3 7 3 0 4 3 10 14 0.714 495 526 0.941

CFB 6 COMPIEGNE 1 3 10 0,30 1 9 0 1 1 8 3 19 0.158 388 527 0.736

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFA 1 ITANCOURT 1 28 10 2,80 9 1 9 0 1 0 19 2 9.500 503 303 1.660

2 CFB 1 RIEUX VILLERS 1 23 10 2,30 7 3 7 0 2 1 16 6 2.667 516 382 1.351

3 CFA 2 SAINT QUENTIN 1 23 10 2,30 9 1 5 4 0 1 18 6 3.000 542 406 1.335

4 CFB 2 BEAUVAIS 2 16 10 1,60 6 4 3 3 1 3 13 11 1.182 507 469 1.081

5 CFB 3 VILLERS COTTERETS 1 15 10 1,50 7 1 2 7 0 0 3 14 6 2.333 394 392 1.005

6 CFA 3 CHATEAU THIERRY 1 12 10 1,20 4 6 2 2 2 4 10 14 0.714 434 502 0.865

7 CFB 4 AMIENS METROPOLE 1 14 10 1,40 6 4 2 4 0 4 12 12 1.000 522 526 0.992

8 CFA 4 VILLERS COTTERETS 2 11 10 1,10 4 6 1 3 2 4 10 15 0.667 440 516 0.853

9 CFB 5 RANTIGNY LIANCOURT 1 13 10 1,30 3 7 3 0 4 3 10 14 0.714 495 526 0.941

10 CFA 5 LA FERE 1 11 10 1,10 3 7 1 2 4 3 10 16 0.625 501 521 0.962

11 CFA 6 TINQUEUX 1 5 10 0,50 1 9 1 0 2 7 4 18 0.222 330 502 0.657

12 CFB 6 COMPIEGNE 1 3 10 0,30 1 9 0 1 1 8 3 19 0.158 388 527 0.736

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFI 1 LIEVIN 1 11 4 2,75 4 0 1 2 1 0 0 0 12 4 3.000 378 326 1.160

CFI 2 LA MADELEINE 1 7 4 1,75 2 2 2 0 0 1 1 0 9 6 1.500 338 305 1.108

CFI 3 ARQUES 1 6 4 1,50 2 2 1 0 1 1 0 1 8 8 1.000 344 332 1.036

CFI 4 LYS LEZ LANNOY 2 6 4 1,50 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 269 264 1.019

CFI 5 HALLUIN VM 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 220 322 0.683

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFJ 1 OIGNIES 1 14 5 2,80 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 419 338 1.240

CFJ 2 LOMME 1 12 5 2,40 4 1 2 2 0 0 0 1 12 5 2.400 394 353 1.116

CFJ 3 HELESMES 1 8 5 1,60 3 2 0 1 2 1 1 0 12 11 1.091 493 482 1.023

CFJ 4 CAMBRAI 1 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 2 0 10 9 1.111 416 399 1.043

CFJ 5 CYSOING 2 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 346 415 0.834

CFJ 6 SAINT AMAND 2 2 5 0,40 0 5 0 0 0 2 0 3 4 15 0.267 363 444 0.818

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFJ 1 OIGNIES 1 14 5 2,80 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 419 338 1.240

2 CFI 1 LIEVIN 1 11 4 2,75 4 0 1 2 1 0 0 0 12 4 3.000 378 326 1.160

3 CFJ 2 LOMME 1 12 5 2,40 4 1 2 2 0 0 0 1 12 5 2.400 394 353 1.116

4 CFI 2 LA MADELEINE 1 7 4 1,75 2 2 2 0 0 1 1 0 9 6 1.500 338 305 1.108

5 CFJ 3 HELESMES 1 8 5 1,60 3 2 0 1 2 1 1 0 12 11 1.091 493 482 1.023

6 CFI 3 ARQUES 1 6 4 1,50 2 2 1 0 1 1 0 1 8 8 1.000 344 332 1.036

7 CFI 4 LYS LEZ LANNOY 2 6 4 1,50 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 269 264 1.019

8 CFJ 4 CAMBRAI 1 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 2 0 10 9 1.111 416 399 1.043

9 CFJ 5 CYSOING 2 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 346 415 0.834

10 CFI 5 HALLUIN VM 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 220 322 0.683

11 CFJ 6 SAINT AMAND 2 2 5 0,40 0 5 0 0 0 2 0 3 4 15 0.267 363 444 0.818

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFC 1 RIEUX VILLERS 2 28 10 2,80 10 0 8 2 0 0 20 2 10.000 534 339 1.575

CFC 2 ROYE 1 21 10 2,10 7 3 6 1 1 2 15 7 2.143 504 375 1.344

CFC 3 AMIENS METROPOLE 2 14 10 1,40 5 5 4 1 2 3 12 11 1.091 410 460 0.891

CFC 4 LONGUEAU AMIENS 2 14 10 1,40 4 6 4 0 2 4 10 12 0.833 446 386 1.155

CFC 5 PONT SAINTE MAXENCE 1 3 10 0,30 1 9 1 0 0 9 2 18 0.111 266 450 0.591

CFC 6 PERONNE 1 -5 10 -0,50 2 5 3 1 1 0 8 4 17 0.235 231 481 0.480

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFD 1 SOISSONS 1 27 12 2,25 9 3 8 1 1 2 19 7 2.714 602 437 1.378

CFD 2 SEDAN 1 23 12 1,92 8 4 6 2 1 3 17 10 1.700 597 438 1.363

CFD 3 EPERNAY 2 22 12 1,83 7 5 6 1 2 3 16 11 1.455 563 449 1.254

CFD 4 CHAUNY 1 -14 12 -1,17 0 8 4 0 0 0 12 0 24 0 162 600 0.270

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFD 1 SOISSONS 1 27 12 2,25 9 3 8 1 1 2 19 7 2.714 602 437 1.378

2 CFC 1 RIEUX VILLERS 2 28 10 2,80 10 0 8 2 0 0 20 2 10.000 534 339 1.575

3 CFD 2 SEDAN 1 23 12 1,92 8 4 6 2 1 3 17 10 1.700 597 438 1.363

4 CFC 2 ROYE 1 21 10 2,10 7 3 6 1 1 2 15 7 2.143 504 375 1.344

5 CFC 3 AMIENS METROPOLE 2 14 10 1,40 5 5 4 1 2 3 12 11 1.091 410 460 0.891

6 CFD 3 EPERNAY 2 22 12 1,83 7 5 6 1 2 3 16 11 1.455 563 449 1.254

7 CFD 4 CHAUNY 1 -14 12 -1,17 0 8 4 0 0 0 12 0 24 0 162 600 0.270

8 CFC 4 LONGUEAU AMIENS 2 14 10 1,40 4 6 4 0 2 4 10 12 0.833 446 386 1.155

9 CFC 5 PONT SAINTE MAXENCE 1 3 10 0,30 1 9 1 0 0 9 2 18 0.111 266 450 0.591

10 CFC 6 PERONNE 1 -5 10 -0,50 2 5 3 1 1 0 8 4 17 0.235 231 481 0.480

CFI M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 poule A

CFJ M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 poule B

CFC M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 3 Poule A

CFD M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 3 Poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Cumulé

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 Cumulé

CFB M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2 Cumulé
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CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2024 / 2025 au 17/06/2025

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFK 1 DOUAI 1 12 4 3,00 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 337 217 1.553

CFK 2 LILLE SJ 1 6 4 1,50 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 257 284 0.905

CFK 3 LIEU SAINT AMAND 1 3 4 0,75 2 1 1 2 0 0 0 1 1 7 6 1.167 209 263 0.795

CFK 4 MARCQ EN BAROEUL 1 3 4 0,75 1 3 0 1 0 0 2 1 5 10 0.500 319 355 0.899

CFK 5 HELLEMMES-LILLE 2 3 4 0,75 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 245 248 0.988

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFL 1 LIEVIN 2 9 4 2,25 3 1 3 0 0 0 1 0 10 3 3.333 308 230 1.339

CFL 2 LILLERS 1 8 4 2,00 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 252 217 1.161

CFL 3 GRAVELINES 1 8 4 2,00 3 1 2 0 1 0 0 1 9 5 1.800 303 205 1.478

CFL 4 ARQUES 2 4 4 1,00 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 272 252 1.079

CFL 5 BAILLEUL 2 -1 4 -0,25 0 4 0 0 0 0 0 4 0 12 0 69 300 0.230

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFM 1 HELLEMMES-LILLE 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 385 224 1.719

CFM 2 LILLE UC 1 11 5 2,20 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 381 370 1.030

CFM 3 VALENCIENNES 1 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 1 1 9 9 1.000 380 350 1.086

CFM 4 AULNOY LEZ VA 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 304 364 0.835

CFM 5 MOUVAUX 3 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 302 335 0.901

CFM 6 MOUVAUX 2 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 0 4 3 14 0.214 289 398 0.726

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFK 1 DOUAI 1 12 4 3,00 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 337 217 1.553

2 CFM 1 HELLEMMES-LILLE 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 385 224 1.719

3 CFL 1 LIEVIN 2 9 4 2,25 3 1 3 0 0 0 1 0 10 3 3.333 308 230 1.339

4 CFM 2 LILLE UC 1 11 5 2,20 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 381 370 1.030

5 CFL 2 LILLERS 1 8 4 2,00 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 252 217 1.161

6 CFK 2 LILLE SJ 1 6 4 1,50 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 257 284 0.905

7 CFL 3 GRAVELINES 1 8 4 2,00 3 1 2 0 1 0 0 1 9 5 1.800 303 205 1.478

8 CFM 3 VALENCIENNES 1 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 1 1 9 9 1.000 380 350 1.086

9 CFK 3 LIEU SAINT AMAND 1 3 4 0,75 2 1 1 2 0 0 0 1 1 7 6 1.167 209 263 0.795

10 CFM 4 AULNOY LEZ VA 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 304 364 0.835

11 CFL 4 ARQUES 2 4 4 1,00 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 272 252 1.079

12 CFK 4 MARCQ EN BAROEUL 1 3 4 0,75 1 3 0 1 0 0 2 1 5 10 0.500 319 355 0.899

13 CFM 5 MOUVAUX 3 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 302 335 0.901

14 CFK 5 HELLEMMES-LILLE 2 3 4 0,75 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 245 248 0.988

15 CFL 5 BAILLEUL 2 -1 4 -0,25 0 4 0 0 0 0 0 4 0 12 0 69 300 0.230

16 CFM 6 MOUVAUX 2 2 5 0,40 1 4 0 0 1 0 0 4 3 14 0.214 289 398 0.726

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFN 1 LILLE UC 2 26 12 2,17 9 3 6 3 2 1 20 9 2.222 629 532 1.182

CFN 2 TOURCOING LM 1 23 12 1,92 9 3 3 6 2 1 20 12 1.667 657 622 1.056

CFN 3 LOMME 2 17 12 1,42 4 8 3 1 6 2 14 17 0.824 637 635 1.003

CFN 4 HAZEBROUCK 2 6 12 0,50 2 10 0 2 2 8 6 22 0.273 492 626 0.786

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFO 1 LILLERS 3 28 12 2,33 9 3 8 1 2 1 20 7 2.857 609 455 1.338

CFO 2 NOYELLES SOUS LENS 1 26 12 2,17 10 2 6 4 0 2 20 8 2.500 601 494 1.217

CFO 3 LILLERS 2 9 12 0,75 3 9 2 1 1 8 7 19 0.368 495 568 0.871

CFO 4 CALAIS SES 2 9 12 0,75 2 10 2 0 3 7 7 20 0.350 430 618 0.696

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFO 1 LILLERS 3 28 12 2,33 9 3 8 1 2 1 20 7 2.857 609 455 1.338

2 CFN 1 LILLE UC 2 26 12 2,17 9 3 6 3 2 1 20 9 2.222 629 532 1.182

3 CFO 2 NOYELLES SOUS LENS 1 26 12 2,17 10 2 6 4 0 2 20 8 2.500 601 494 1.217

4 CFN 2 TOURCOING LM 1 23 12 1,92 9 3 3 6 2 1 20 12 1.667 657 622 1.056

5 CFN 3 LOMME 2 17 12 1,42 4 8 3 1 6 2 14 17 0.824 637 635 1.003

6 CFO 3 LILLERS 2 9 12 0,75 3 9 2 1 1 8 7 19 0.368 495 568 0.871

7 CFO 4 CALAIS SES 2 9 12 0,75 2 10 2 0 3 7 7 20 0.350 430 618 0.696

8 CFN 4 HAZEBROUCK 2 6 12 0,50 2 10 0 2 2 8 6 22 0.273 492 626 0.786

CF0 M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 5 poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 4 Cumulé

CFL M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 4 poule B

CFM M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 4 poule C

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 4 Cumulé

CFN M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 5 poule A

CFK M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 4 poule A
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TQM 1 FAMARS 1 / BAILLEUL 1  1 / 3

TQM 2 BAILLEUL 1 / FAMARS 

TRM 1 LIEVIN 1 / LYS LEZ LANNOY 1 3 / 0

TRM 2 LYS LEZ LANNOY 1 / LIEVIN 1  2 / 3

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMA 1 BAILLEUL 1 47 18 2,611 16 2 8 6 2 1 0 1 50 16 3.125 1569 1339 1.172

PMA 2 LYS LEZ LANNOY 1 35 18 1,944 12 6 4 4 4 3 1 2 43 30 1.433 1614 1536 1.051

PMA 3 MARQUETTE LEZ LILLE 2 30 18 1,667 10 8 5 2 3 3 3 2 39 32 1.219 1566 1536 1.020

PMA 4 ARQUES 1 29 18 1,611 9 9 4 4 1 3 5 1 38 33 1.152 1577 1553 1.015

PMA 5 CYSOING 1 28 18 1,556 8 10 4 3 1 5 1 4 35 35 1.000 1455 1488 0.978

PMA 6 MARCQ EN BAROEUL 1 26 18 1,444 10 8 2 1 7 3 3 2 39 39 1.000 1669 1675 0.996

PMA 7 DUNKERQUE 2 26 18 1,444 9 9 0 6 3 2 3 4 34 39 0.872 1622 1629 0.996

PMA 8 SAINT ANDRE 1 26 18 1,444 8 10 3 4 1 3 3 4 33 36 0.917 1529 1569 0.975

PMA 9 LILLE UC UGSR 1 22 18 1,222 8 10 4 1 3 1 6 3 32 37 0.865 1497 1493 1.003

PMA 10 LILLERS 1 1 18 0,056 0 18 0 0 0 1 6 11 8 54 0.148 1233 1513 0.815

PMA 11 POLE ESPOIR WATTIGNIES 0

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMA 1 BAILLEUL 1 48 20 2,400 16 4 8 6 2 2 0 2 52 22 2.364 1709 1522 1.123

PMA 2 POLE ESPOIR WATTIGNIES 42 20 2,100 15 5 4 6 5 2 1 2 50 31 1.613 1826 1692 1.079

PMA 3 LYS LEZ LANNOY 1 37 20 1,850 12 8 4 4 4 5 1 2 47 36 1.306 1831 1753 1.044

PMA 4 DUNKERQUE 2 31 20 1,550 11 9 0 7 4 2 3 4 40 42 0.952 1823 1823 1.000

PMA 5 CYSOING 1 31 20 1,550 9 11 5 3 1 5 1 5 38 38 1.000 1592 1620 0.983

PMA 6 MARQUETTE LEZ LILLE 2 30 20 1,500 10 10 5 2 3 3 4 3 40 38 1.053 1701 1703 0.999

PMA 7 ARQUES 1 29 20 1,450 9 11 4 4 1 3 6 2 39 39 1.000 1716 1726 0.994

PMA 8 LILLE UC UGSR 1 27 20 1,350 10 10 5 1 4 1 6 3 38 39 0.974 1687 1664 1.014

PMA 9 SAINT ANDRE 1 27 20 1,350 8 12 3 4 1 4 4 4 36 42 0.857 1713 1773 0.966

PMA 10 MARCQ EN BAROEUL 1 26 20 1,300 10 10 2 1 7 3 5 2 41 45 0.911 1852 1866 0.992

PMA 11 LILLERS 1 2 20 0,100 20 0 0 0 2 7 11 11 60 0.183 1399 1707 0.820

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMB 1 FAMARS 1 49 18 2,722 18 0 8 5 5 0 0 0 54 15 3.600 1624 1289 1.260

PMB 2 LIEVIN 1 46 18 2,556 15 3 11 4 0 1 1 1 48 13 3.692 1469 1105 1.329

PMB 3 CAMBRAI 3 37 18 2,056 13 5 8 4 1 1 0 4 41 21 1.952 1339 1246 1.075

PMB 4 LAON 1 28 18 1,556 9 9 6 2 1 2 2 5 33 31 1.065 1411 1365 1.034

PMB 5 BELLAING 2 26 18 1,444 8 10 6 2 0 2 1 7 29 32 0.906 1332 1393 0.956

PMB 6 BEAUVAIS 2 22 18 1,222 7 11 3 3 1 2 4 5 29 38 0.763 1419 1478 0.960

PMB 7 SAINT AMAND 1 18 18 1,000 7 11 3 1 3 5 6 26 40 0.650 1398 1444 0.968

PMB 8 LE QUESNOY 1 15 18 0,833 5 13 2 1 2 2 4 7 23 44 0.523 1335 1533 0.871

PMB 9 CAUDRY 3 14 18 0,778 4 14 2 1 1 3 5 6 23 45 0.511 1365 1554 0.878

PMB 10 LONGUEAU AMIENS 1 12 18 0,667 4 14 2 1 1 2 2 10 18 45 0.400 1197 1482 0.808

PM Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1ou2 PMB 1 FAMARS 1 49 18 2,722 18 0 8 5 5 0 0 0 54 15 3.600 1624 1289 1.260

1ou2 PMA 1 BAILLEUL 1 47 18 2,611 16 2 8 6 2 1 0 1 50 16 3.125 1569 1339 1.172

3 PMB 2 LIEVIN 1 46 18 2,556 15 3 11 4 0 1 1 1 48 13 3.692 1469 1105 1.329

4 PMA 2 LYS LEZ LANNOY 1 35 18 1,944 12 6 4 4 4 3 1 2 43 30 1.433 1614 1536 1.051

5 PMB 3 CAMBRAI 3 37 18 2,056 13 5 8 4 1 1 0 4 41 21 1.952 1339 1246 1.075

6 PMA 3 MARQUETTE LEZ LILLE 2 30 18 1,667 10 8 5 2 3 3 3 2 39 32 1.219 1566 1536 1.020

7 PMA 4 ARQUES 1 29 18 1,611 9 9 4 4 1 3 5 1 38 33 1.152 1577 1553 1.015

8 PMB 4 LAON 1 28 18 1,556 9 9 6 2 1 2 2 5 33 31 1.065 1411 1365 1.034

9 PMA 5 CYSOING 1 28 18 1,556 8 10 4 3 1 5 1 4 35 35 1.000 1455 1488 0.978

10 PMB 5 BELLAING 2 26 18 1,444 8 10 6 2 0 2 1 7 29 32 0.906 1332 1393 0.956

11 PMA 6 MARCQ EN BAROEUL 1 26 18 1,444 10 8 2 1 7 3 3 2 39 39 1.000 1669 1675 0.996

12 PMB 6 BEAUVAIS 2 22 18 1,222 7 11 3 3 1 2 4 5 29 38 0.763 1419 1478 0.960

13 PMA 7 DUNKERQUE 2 26 18 1,444 9 9 0 6 3 2 3 4 34 39 0.872 1622 1629 0.996

14 PMB 7 SAINT AMAND 1 18 18 1,000 7 11 3 1 3 5 6 26 40 0.650 1398 1444 0.968

15 PMA 8 SAINT ANDRE 1 26 18 1,444 8 10 3 4 1 3 3 4 33 36 0.917 1529 1569 0.975

16 PMB 8 LE QUESNOY 1 15 18 0,833 5 13 2 1 2 2 4 7 23 44 0.523 1335 1533 0.871

17 PMA 9 LILLE UC UGSR 1 22 18 1,222 8 10 4 1 3 1 6 3 32 37 0.865 1497 1493 1.003

18 PMB 9 CAUDRY 3 14 18 0,778 4 14 2 1 1 3 5 6 23 45 0.511 1365 1554 0.878

19 PMB 10 LONGUEAU AMIENS 1 12 18 0,667 4 14 2 1 1 2 2 10 18 45 0.400 1197 1482 0.808

20 PMA 10 LILLERS 1 1 18 0,056 0 18 0 0 0 1 6 11 8 54 0.148 1233 1513 0.815

NC PMA 2 POLE ESPOIR WATTIGNIES 42 20 2,100 15 5 4 6 5 2 1 2 50 31 1.613 1826 1692 1.079

16/25 - 25/19 - 23/25 - 28/30

25/17 - 25/21 - 28/26

25/22 - 25/21 - 21/25 - 18/25 - 12/15 

CLASSEMENTS SENIORS HAUTS DE France SAISON 2024 / 2025
Au 1706/2025

PMA PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE A sans le pole

TQM PRE NATIONALE MASCULINS HDF

PMB PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE A Avec le pole

PM PRE NATIONALE MASCULINS HDF Cumuilé sans le pole

TRM PRE NATIONALE MASCULINS HDF Classement seconds

PMB PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE B



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MA 1 CALAIS LIS 3 47 18 2,611 17 1 8 5 4 0 1 0 52 16 3.250 1636 1390 1.177

1MA 2 CALAIS SES 1 38 18 2,111 13 5 7 5 1 0 4 1 43 22 1.955 1552 1395 1.113

1MA 3 HAZEBROUCK 1 33 18 1,833 11 7 5 3 3 3 3 1 42 30 1.400 1589 1504 1.057

1MA 4 LILLE SJ 1 32 18 1,778 11 7 3 6 2 1 4 2 39 31 1.258 1577 1552 1.016

1MA 5 TOURCOING LM 4 30 18 1,667 10 8 3 4 3 3 3 2 39 34 1.147 1602 1539 1.041

1MA 6 LE TOUQUET 1 26 18 1,444 9 9 3 3 3 2 5 2 36 36 1.000 1594 1586 1.005

1MA 7 LYS LEZ LANNOY 2 23 18 1,278 7 11 3 3 1 3 5 3 32 38 0.842 1509 1524 0.990

1MA 8 SAINT POL SUR MER 1 23 18 1,278 7 11 2 3 2 4 2 5 31 40 0.775 1525 1591 0.959

1MA 9 DUNKERQUE 3 13 18 0,722 3 15 1 2 0 4 5 6 22 47 0.468 1430 1616 0.885

1MA 10 HELLEMMES-LILLE 2 5 18 0,278 2 16 0 1 1 0 3 13 9 51 0.176 1159 1476 0.785

Confrontation directe entre LYS LEZ LANNOY et ST POL SUR MER

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MB 1 TOURCOING LM 3 51 18 2,833 17 1 10 6 1 1 0 0 53 11 4.818 1547 1237 1.251

1MB 2 MOUVAUX 1 44 18 2,444 16 2 8 3 5 1 0 1 50 19 2.632 1588 1347 1.179

1MB 3 HELLEMMES-LILLE 1 37 18 2,056 13 5 7 4 2 0 2 3 41 23 1.783 1490 1387 1.074

1MB 4 LOOS-HAUBOURDIN 1 29 18 1,611 10 8 5 2 3 2 4 2 38 32 1.188 1522 1497 1.017

1MB 5 LA MADELEINE 1 29 18 1,611 9 9 3 4 2 4 3 2 38 35 1.086 1598 1571 1.017

1MB 6 LILLE UC 2 21 18 1,167 8 10 0 3 5 2 2 6 30 43 0.698 1477 1648 0.896

1MB 7 ARRAS 1 20 18 1,111 6 12 3 3 0 2 5 5 27 39 0.692 1422 1504 0.945

1MB 8 VILLENEUVE D'ASCQ 2 18 18 1,000 4 14 2 2 0 6 1 7 25 44 0.568 1492 1562 0.955

1MB 9 SAINT ANDRE 2 13 18 0,722 5 13 0 3 2 0 6 7 21 46 0.457 1402 1555 0.902

1MB 10 CALAIS LIS 4 8 18 0,444 2 16 0 1 1 3 8 5 20 51 0.392 1437 1667 0.862

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MC 1 CAMBRAI 4 54 18 3,000 18 0 12 6 0 0 0 0 54 6 9.000 1481 1065 1.391

1MC 2 HARNES VB 3 44 18 2,444 15 3 9 4 2 1 2 0 49 17 2.882 1550 1257 1.233

1MC 3 AULNOY LEZ VA 2 35 18 1,944 12 6 7 3 2 1 3 2 41 25 1.640 1475 1384 1.066

1MC 4 SECLIN 1 33 18 1,833 12 6 6 3 3 0 4 2 40 27 1.481 1528 1375 1.111

1MC 5 DOUAI 1 27 18 1,500 9 9 4 3 2 2 2 5 33 34 0.971 1427 1408 1.013

1MC 6 FAMARS 2 23 18 1,278 6 12 4 2 0 5 3 4 31 38 0.816 1412 1456 0.970

1MC 7 OIGNIES 1 21 18 1,167 7 11 2 2 3 3 4 4 31 41 0.756 1474 1520 0.970

1MC 8 HELESMES 1 19 18 1,056 7 11 3 0 4 2 3 6 28 41 0.683 1462 1534 0.953

1MC 9 LIEU SAINT AMAND 1 13 18 0,722 4 14 0 2 2 3 2 9 20 48 0.417 1325 1506 0.880

1MC 10 SAINT AMAND 2 -6 18 -0,333 0 16 2 0 0 0 1 2 15 4 54 0.074 790 1419 0.557

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MD 1 AMIENS METROPOLE 3 51 18 2,833 18 0 10 5 3 0 0 0 54 11 4.909 1526 1181 1.292

1MD 2 TINQUEUX 1 45 18 2,500 15 3 6 7 2 2 1 0 50 20 2.500 1618 1409 1.148

1MD 3 REIMS 4 36 18 2,000 11 7 9 2 0 3 3 1 42 23 1.826 1495 1288 1.161

1MD 4 SAINT QUENTIN 2 31 18 1,722 11 7 3 5 3 1 5 1 40 32 1.250 1609 1519 1.059

1MD 5 CAUDRY 4 28 18 1,556 10 8 4 1 5 3 1 4 37 35 1.057 1585 1480 1.071

1MD 6 VILLERS COTTERETS 2 25 18 1,389 8 10 2 4 2 3 1 6 31 38 0.816 1467 1521 0.964

1MD 7 CHATEAU THIERRY 1 23 18 1,278 7 11 4 1 2 4 5 2 34 38 0.895 1527 1591 0.960

1MD 8 RANTIGNY-LIANCOURT 1 20 18 1,111 7 11 3 1 3 2 3 6 28 40 0.700 1462 1540 0.949

1MD 9 SEDAN 1 6 18 0,333 2 16 0 1 1 1 4 11 12 51 0.235 1188 1521 0.781

1MD 10 FAMARS 3 3 18 0,167 1 17 0 1 0 2 5 10 12 52 0.231 1105 1532 0.721

1MB REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE B

1MC REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE C

1MD REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE D

1MA REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE A



R1M Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 1MC 1 CAMBRAI 4 54 18 3,000 18 0 12 6 0 0 0 0 54 6 9.000 1481 1065 1.391

2 1MD 1 AMIENS METROPOLE 3 51 18 2,833 18 0 10 5 3 0 0 0 54 11 4.909 1526 1181 1.292

3 1MB 1 TOURCOING LM 3 51 18 2,833 17 1 10 6 1 1 0 0 53 11 4.818 1547 1237 1.251

4 1MA 1 CALAIS LIS 3 47 18 2,611 17 1 8 5 4 0 1 0 52 16 3.250 1636 1390 1.177

5 1MD 2 TINQUEUX 1 45 18 2,500 15 3 6 7 2 2 1 0 50 20 2.500 1618 1409 1.148

6 1MB 2 MOUVAUX 1 44 18 2,444 16 2 8 3 5 1 0 1 50 19 2.632 1588 1347 1.179

7 1MC 2 HARNES VB 3 44 18 2,444 15 3 9 4 2 1 2 0 49 17 2.882 1550 1257 1.233

8 1MA 2 CALAIS SES 1 38 18 2,111 13 5 7 5 1 0 4 1 43 22 1.955 1552 1395 1.113

9 1MB 3 HELLEMMES-LILLE 1 37 18 2,056 13 5 7 4 2 0 2 3 41 23 1.783 1490 1387 1.074

10 1MD 3 REIMS 4 36 18 2,000 11 7 9 2 0 3 3 1 42 23 1.826 1495 1288 1.161

11 1MC 3 AULNOY LEZ VA 2 35 18 1,944 12 6 7 3 2 1 3 2 41 25 1.640 1475 1384 1.066

12 1MA 3 HAZEBROUCK 1 33 18 1,833 11 7 5 3 3 3 3 1 42 30 1.400 1589 1504 1.057

13 1MC 4 SECLIN 1 33 18 1,833 12 6 6 3 3 0 4 2 40 27 1.481 1528 1375 1.111

14 1MA 4 LILLE SJ 1 32 18 1,778 11 7 3 6 2 1 4 2 39 31 1.258 1577 1552 1.016

15 1MD 4 SAINT QUENTIN 2 31 18 1,722 11 7 3 5 3 1 5 1 40 32 1.250 1609 1519 1.059

16 1MB 4 LOOS-HAUBOURDIN 1 29 18 1,611 10 8 5 2 3 2 4 2 38 32 1.188 1522 1497 1.017

17 1MA 5 TOURCOING LM 4 30 18 1,667 10 8 3 4 3 3 3 2 39 34 1.147 1602 1539 1.041

18 1MB 5 LA MADELEINE 1 29 18 1,611 9 9 3 4 2 4 3 2 38 35 1.086 1598 1571 1.017

19 1MD 5 CAUDRY 4 28 18 1,556 10 8 4 1 5 3 1 4 37 35 1.057 1585 1480 1.071

20 1MC 5 DOUAI 1 27 18 1,500 9 9 4 3 2 2 2 5 33 34 0.971 1427 1408 1.013

21 1MA 6 LE TOUQUET 1 26 18 1,444 9 9 3 3 3 2 5 2 36 36 1.000 1594 1586 1.005

22 1MD 6 VILLERS COTTERETS 2 25 18 1,389 8 10 2 4 2 3 1 6 31 38 0.816 1467 1521 0.964

23 1MC 6 FAMARS 2 23 18 1,278 6 12 4 2 0 5 3 4 31 38 0.816 1412 1456 0.970

24 1MB 6 LILLE UC 2 21 18 1,167 8 10 0 3 5 2 2 6 30 43 0.698 1477 1648 0.896

25 1MD 7 CHATEAU THIERRY 1 23 18 1,278 7 11 4 1 2 4 5 2 34 38 0.895 1527 1591 0.960

26 1MA 7 LYS LEZ LANNOY 2 23 18 1,278 7 11 3 3 1 3 5 3 32 38 0.842 1509 1524 0.990

27 1MC 7 OIGNIES 1 21 18 1,167 7 11 2 2 3 3 4 4 31 41 0.756 1474 1520 0.970

28 1MB 7 ARRAS 1 20 18 1,111 6 12 3 3 0 2 5 5 27 39 0.692 1422 1504 0.945

29 1MA 8 SAINT POL SUR MER 1 23 18 1,278 7 11 2 3 2 4 2 5 31 40 0.775 1525 1591 0.959

30 1MD 8 RANTIGNY-LIANCOURT 1 20 18 1,111 7 11 3 1 3 2 3 6 28 40 0.700 1462 1540 0.949

31 1MC 8 HELESMES 1 19 18 1,056 7 11 3 0 4 2 3 6 28 41 0.683 1462 1534 0.953

32 1MB 8 VILLENEUVE D'ASCQ 2 18 18 1,000 4 14 2 2 0 6 1 7 25 44 0.568 1492 1562 0.955

33 1MB 9 SAINT ANDRE 2 13 18 0,722 5 13 0 3 2 0 6 7 21 46 0.457 1402 1555 0.902

34 1MC 9 LIEU SAINT AMAND 1 13 18 0,722 4 14 0 2 2 3 2 9 20 48 0.417 1325 1506 0.880

35 1MA 9 DUNKERQUE 3 13 18 0,722 3 15 1 2 0 4 5 6 22 47 0.468 1430 1616 0.885

36 1MD 9 SEDAN 1 6 18 0,333 2 16 0 1 1 1 4 11 12 51 0.235 1188 1521 0.781

37 1MB 10 CALAIS LIS 4 8 18 0,444 2 16 0 1 1 3 8 5 20 51 0.392 1437 1667 0.862

38 1MA 10 HELLEMMES-LILLE 2 5 18 0,278 2 16 0 1 1 0 3 13 9 51 0.176 1159 1476 0.785

39 1MD 10 FAMARS 3 3 18 0,167 1 17 0 1 0 2 5 10 12 52 0.231 1105 1532 0.721

40 1MC 10 SAINT AMAND 2 -6 18 -0,333 0 16 2 0 0 0 1 2 15 4 54 0.074 790 1419 0.557

R1M REGIONALE 1 MASCULINS HDF Cumulé



SETS

TQF 1 REIMS 1 / SAINT ANDRE 1  3 / 1

TQF 2 SAINT ANDRE 1 / REIMS 1

Sets

TRF 1 HARNES VC 2 / LYS LEZ LANNOY 1 0 / 3

TRF 2 LYS LEZ LANNOY 1 / HARNES VC 2

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFA 1 SAINT ANDRE 1 43 18 2,389 14 4 6 6 2 3 1 0 49 22 2.227 1643 1448 1.135

PFA 2 LYS LEZ LANNOY 1 43 18 2,389 13 5 5 8 0 4 1 0 48 23 2.087 1649 1482 1.113

PFA 3 DUNKERQUE 1 38 18 2,111 13 5 6 5 2 1 1 3 42 24 1.750 1495 1386 1.079

PFA 4 MOUVAUX 1 34 18 1,889 12 6 6 3 3 1 5 0 43 27 1.593 1584 1419 1.116

PFA 5 LE TOUQUET 1 33 18 1,833 12 6 4 3 5 2 2 2 42 31 1.355 1634 1503 1.087

PFA 6 MARCQ EN BAROEUL 3 21 18 1,167 8 10 0 4 4 1 4 5 30 42 0.714 1478 1605 0.921

PFA 7 WATTIGNIES 1 21 18 1,167 7 11 2 2 3 3 4 4 31 41 0.756 1495 1564 0.956

PFA 8 SAINT POL SUR MER 2 17 18 0,944 5 13 1 2 2 4 5 4 28 45 0.622 1492 1658 0.900

PFA 9 BERCK SUR MER 1 10 18 0,556 3 15 1 1 1 2 6 7 19 48 0.396 1346 1539 0.875

PFA 10 VILLENEUVE D'ASCQ 1 10 18 0,556 3 15 1 0 2 3 5 7 20 49 0.408 1393 1605 0.868

PFA 11 POLE ESPOIR WATTIGNIES 0

Confrontation directe entre VILLENEUVE D'ASCQ et BERCK SUR MER

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFA 1 POLE ESPOIR WATTIGNIES 48 20 2,400 17 3 8 3 6 3 0 0 57 24 2.375 1863 1676 1.112

PFA 2 SAINT ANDRE 1 45 20 2,250 15 5 6 6 3 3 1 1 52 27 1.926 1792 1624 1.103

PFA 3 LYS LEZ LANNOY 1 44 20 2,200 13 7 5 8 0 5 2 0 51 29 1.759 1827 1682 1.086

PFA 4 DUNKERQUE 1 39 20 1,950 13 7 6 5 2 2 2 3 45 30 1.500 1701 1602 1.062

PFA 5 MOUVAUX 1 34 20 1,700 12 8 6 3 3 1 5 2 43 33 1.303 1697 1570 1.081

PFA 6 LE TOUQUET 1 34 20 1,700 12 8 4 3 5 3 2 3 44 37 1.189 1794 1683 1.066

PFA 7 MARCQ EN BAROEUL 3 23 20 1,150 9 11 0 4 5 1 4 6 33 47 0.702 1653 1786 0.926

PFA 8 WATTIGNIES 1 23 20 1,150 7 13 2 2 3 5 4 4 35 47 0.745 1705 1783 0.956

PFA 9 SAINT POL SUR MER 2 19 20 0,950 6 14 1 2 3 4 5 5 31 50 0.620 1652 1842 0.897

PFA 10 BERCK SUR MER 1 11 20 0,550 3 17 1 1 1 3 7 7 22 54 0.407 1542 1744 0.884

PFA 11 VILLENEUVE D'ASCQ 1 10 20 0,500 3 17 1 0 2 3 5 9 20 55 0.364 1522 1756 0.867

Confrontation directe entre MOUVAUX et LE TOUQUET

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFB 1 REIMS 1 41 18 2,278 14 4 8 4 2 1 3 0 47 20 2.350 1539 1389 1.108

PFB 2 HARNES VC 2 41 18 2,278 14 4 11 1 2 1 2 1 46 17 2.706 1470 1225 1.200

PFB 3 RAINNEVILLE 1 35 18 1,944 12 6 6 5 1 0 3 3 39 25 1.560 1458 1335 1.092

PFB 4 LONGUEAU AMIENS 2 35 18 1,944 12 6 5 6 1 0 5 1 41 26 1.577 1524 1399 1.089

PFB 5 VALENCIENNES 3 30 18 1,667 10 8 4 4 2 2 3 3 37 32 1.156 1535 1488 1.032

PFB 6 CAMBRAI 1 24 18 1,333 8 10 3 3 2 2 3 5 31 37 0.838 1440 1471 0.979

PFB 7 NOYELLES SOUS LENS 1 23 18 1,278 9 9 1 5 3 0 2 7 29 38 0.763 1363 1496 0.911

PFB 8 AULNOY LEZ VA 1 17 18 0,944 5 13 0 5 0 2 3 8 22 44 0.500 1349 1541 0.875

PFB 9 LIEVIN 2 14 18 0,778 4 14 3 1 0 2 4 8 20 43 0.465 1265 1483 0.853

PFB 10 TINQUEUX 1 9 18 0,500 2 16 1 1 0 3 7 6 19 49 0.388 1395 1511 0.923

PNF Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1ou2 PFA 1 SAINT ANDRE 1 43 18 2,389 14 4 6 6 2 3 1 0 49 22 2.227 1643 1448 1.135

1ou2 PFB 1 REIMS 1 41 18 2,278 14 4 8 4 2 1 3 0 47 20 2.350 1539 1389 1.108

3ou4 PFA 2 LYS LEZ LANNOY 1 43 18 2,389 13 5 5 8 0 4 1 0 48 23 2.087 1649 1482 1.113

3ou4 PFB 2 HARNES VC 2 41 18 2,278 14 4 11 1 2 1 2 1 46 17 2.706 1470 1225 1.200

5 PFA 3 DUNKERQUE 1 38 18 2,111 13 5 6 5 2 1 1 3 42 24 1.750 1495 1386 1.079

6 PFB 3 RAINNEVILLE 1 35 18 1,944 12 6 6 5 1 0 3 3 39 25 1.560 1458 1335 1.092

7 PFB 4 LONGUEAU AMIENS 2 35 18 1,944 12 6 5 6 1 0 5 1 41 26 1.577 1524 1399 1.089

8 PFA 4 MOUVAUX 1 34 18 1,889 12 6 6 3 3 1 5 0 43 27 1.593 1584 1419 1.116

9 PFA 5 LE TOUQUET 1 33 18 1,833 12 6 4 3 5 2 2 2 42 31 1.355 1634 1503 1.087

10 PFB 5 VALENCIENNES 3 30 18 1,667 10 8 4 4 2 2 3 3 37 32 1.156 1535 1488 1.032

11 PFB 6 CAMBRAI 1 24 18 1,333 8 10 3 3 2 2 3 5 31 37 0.838 1440 1471 0.979

12 PFA 6 MARCQ EN BAROEUL 3 21 18 1,167 8 10 0 4 4 1 4 5 30 42 0.714 1478 1605 0.921

13 PFB 7 NOYELLES SOUS LENS 1 23 18 1,278 9 9 1 5 3 0 2 7 29 38 0.763 1363 1496 0.911

14 PFA 7 WATTIGNIES 1 21 18 1,167 7 11 2 2 3 3 4 4 31 41 0.756 1495 1564 0.956

15 PFA 8 SAINT POL SUR MER 2 17 18 0,944 5 13 1 2 2 4 5 4 28 45 0.622 1492 1658 0.900

16 PFB 8 AULNOY LEZ VA 1 17 18 0,944 5 13 0 5 0 2 3 8 22 44 0.500 1349 1541 0.875

17 PFB 9 LIEVIN 2 14 18 0,778 4 14 3 1 0 2 4 8 20 43 0.465 1265 1483 0.853

18 PFA 9 BERCK SUR MER 1 10 18 0,556 3 15 1 1 1 2 6 7 19 48 0.396 1346 1539 0.875

19 PFA 10 VILLENEUVE D'ASCQ 1 10 18 0,556 3 15 1 0 2 3 5 7 20 49 0.408 1393 1605 0.868

20 PFB 10 TINQUEUX 1 9 18 0,500 2 16 1 1 0 3 7 6 19 49 0.388 1395 1511 0.923

NC PFA 1 POLE ESPOIR WATTIGNIES 48 20 2,400 17 3 8 3 6 3 0 0 57 24 2.375 1863 1676 1.112

25/22 - 25/20 - 20/25 - 25/22

13/25 -- 14/25 - 16/25

PNF PRENATIONALE FEMININES HDF Cumulé

PFB PRENATIONALE FEMININES HDF POULE B

PFA PRENATIONALE FEMININES HDF POULE A sans le pole

TQF PRE NATIONALE FEMININES HDF

PFB PRENATIONALE FEMININES HDF POULE avec le pole

TRF PRE NATIONALE FEMININES HDF Classement seconds

Confrontation directe entre REIMS et HARNES VC

et entre LONGUEAU et RAINNEVILLE



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FA 1 CALAIS SES 3 45 18 2,500 14 4 10 4 0 3 1 0 49 16 3.063 1494 1269 1.177

1FA 2 BEAUVAIS 1 43 18 2,389 16 2 7 3 6 1 1 0 51 21 2.429 1635 1329 1.230

1FA 3 ARRAS 1 37 18 2,056 11 7 6 5 0 4 1 2 42 26 1.615 1508 1412 1.068

1FA 4 AGNY 1 33 18 1,833 13 4 1 8 1 4 1 1 3 42 24 1.750 1450 1287 1.127

1FA 5 LILLERS 1 29 18 1,611 10 8 4 3 3 2 3 3 37 33 1.121 1513 1472 1.028

1FA 6 RANTIGNY-LIANCOURT 1 26 18 1,444 9 9 5 2 2 1 2 6 31 33 0.939 1340 1346 0.996

1FA 7 AMIENS METROPOLE 1 26 18 1,444 8 10 5 2 1 3 5 2 35 34 1.029 1529 1449 1.055

1FA 8 RAINNEVILLE 2 21 18 1,167 7 11 3 2 2 2 2 7 27 39 0.692 1353 1457 0.929

1FA 9 ARQUES 1 6 18 0,333 2 16 1 0 1 1 4 11 12 50 0.240 1127 1491 0.756

1FA 10 CALAIS LIS 1 1 18 0,056 0 18 0 0 0 1 2 15 4 54 0.074 985 1422 0.693

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FB 1 DOUAI 1 52 18 2,889 17 1 13 4 0 1 0 0 53 7 7.571 1463 1049 1.395

1FB 2 FAMARS 1 48 18 2,667 16 2 12 4 0 0 0 2 48 10 4.800 1416 1022 1.386

1FB 3 HELESMES 1 37 18 2,056 12 6 7 4 1 2 1 3 41 24 1.708 1481 1337 1.108

1FB 4 MARQUETTE LEZ LILLE 3 35 18 1,944 12 6 7 4 1 0 4 2 40 24 1.667 1455 1288 1.130

1FB 5 LE QUESNOY 1 26 18 1,444 9 9 5 2 2 1 5 3 34 33 1.030 1440 1442 0.999

1FB 6 LA FERE 1 20 18 1,111 7 11 3 1 3 2 2 7 27 40 0.675 1342 1490 0.901

1FB 7 VAL DE SAMBRE 1 19 18 1,056 6 12 1 3 2 3 5 4 29 43 0.674 1479 1554 0.952

1FB 8 SAINT QUENTIN 1 11 18 0,611 4 14 2 0 2 1 5 8 19 46 0.413 1233 1485 0.830

1FB 9 LAON 1 11 18 0,611 4 14 0 0 4 3 1 10 19 50 0.380 1276 1576 0.810

1FB 10 RETHEL 1 11 18 0,611 3 15 1 1 1 3 0 12 15 48 0.313 1123 1465 0.767

Confrontation directe entre ST QUENTIN et LAON

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FC 1 LILLE SJ 1 49 18 2,722 16 2 10 6 0 1 0 1 50 12 4.167 1506 1126 1.337

1FC 2 HELLEMMES-LILLE 1 48 18 2,667 16 2 10 6 0 0 1 1 49 12 4.083 1477 1125 1.313

1FC 3 WASQUEHAL 1 29 18 1,611 10 8 2 7 1 0 3 5 33 33 1.000 1434 1451 0.988

1FC 4 SAINT ANDRE 2 28 18 1,556 9 9 4 3 2 3 4 2 37 34 1.088 1455 1472 0.988

1FC 5 WATTIGNIES 2 23 18 1,278 9 9 2 3 4 1 2 6 31 38 0.816 1429 1497 0.955

1FC 6 CYSOING 2 23 18 1,278 8 10 4 1 3 2 6 2 34 37 0.919 1484 1429 1.038

1FC 7 MARQUETTE LEZ LILLE 2 23 18 1,278 8 10 2 3 3 2 5 3 33 39 0.846 1505 1557 0.967

1FC 8 HALLUIN VM 2 21 18 1,167 7 11 4 2 1 1 3 7 26 37 0.703 1336 1414 0.945

1FC 9 BAILLEUL 2 13 18 0,722 3 15 1 2 0 4 5 6 22 47 0.468 1350 1531 0.882

1FC 10 HARNES VC 3 9 18 0,500 4 14 2 1 1 1 5 8 19 45 0.422 1114 1488 0.749

Confrontation directe entre CYSOING et MARQUETTE sets et points

R1F Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 1FB 1 DOUAI 1 52 18 2,889 17 1 13 4 0 1 0 0 53 7 7.571 1463 1049 1.395

2 1FC 1 LILLE SJ 1 49 18 2,722 16 2 10 6 0 1 0 1 50 12 4.167 1506 1126 1.337

3 1FA 1 CALAIS SES 3 45 18 2,500 14 4 10 4 0 3 1 0 49 16 3.063 1494 1269 1.177

4 1FB 2 FAMARS 1 48 18 2,667 16 2 12 4 0 0 0 2 48 10 4.800 1416 1022 1.386

5 1FC 2 HELLEMMES-LILLE 1 48 18 2,667 16 2 10 6 0 0 1 1 49 12 4.083 1477 1125 1.313

6 1FA 2 BEAUVAIS 1 43 18 2,389 16 2 7 3 6 1 1 0 51 21 2.429 1635 1329 1.230

7 1FB 3 HELESMES 1 37 18 2,056 12 6 7 4 1 2 1 3 41 24 1.708 1481 1337 1.108

8 1FA 3 ARRAS 1 37 18 2,056 11 7 6 5 0 4 1 2 42 26 1.615 1508 1412 1.068

9 1FC 3 WASQUEHAL 1 29 18 1,611 10 8 2 7 1 0 3 5 33 33 1.000 1434 1451 0.988

10 1FB 4 MARQUETTE LEZ LILLE 3 35 18 1,944 12 6 7 4 1 0 4 2 40 24 1.667 1455 1288 1.130

11 1FA 4 AGNY 1 33 18 1,833 13 4 1 8 1 4 1 1 3 42 24 1.750 1450 1287 1.127

12 1FC 4 SAINT ANDRE 2 28 18 1,556 9 9 4 3 2 3 4 2 37 34 1.088 1455 1472 0.988

13 1FA 5 LILLERS 1 29 18 1,611 10 8 4 3 3 2 3 3 37 33 1.121 1513 1472 1.028

14 1FB 5 LE QUESNOY 1 26 18 1,444 9 9 5 2 2 1 5 3 34 33 1.030 1440 1442 0.999

15 1FC 5 WATTIGNIES 2 23 18 1,278 9 9 2 3 4 1 2 6 31 38 0.816 1429 1497 0.955

16 1FA 6 RANTIGNY-LIANCOURT 1 26 18 1,444 9 9 5 2 2 1 2 6 31 33 0.939 1340 1346 0.996

17 1FC 6 CYSOING 2 23 18 1,278 8 10 4 1 3 2 6 2 34 37 0.919 1484 1429 1.038

18 1FB 6 LA FERE 1 20 18 1,111 7 11 3 1 3 2 2 7 27 40 0.675 1342 1490 0.901

19 1FA 7 AMIENS METROPOLE 1 26 18 1,444 8 10 5 2 1 3 5 2 35 34 1.029 1529 1449 1.055

20 1FC 7 MARQUETTE LEZ LILLE 2 23 18 1,278 8 10 2 3 3 2 5 3 33 39 0.846 1505 1557 0.967

21 1FB 7 VAL DE SAMBRE 1 19 18 1,056 6 12 1 3 2 3 5 4 29 43 0.674 1479 1554 0.952

22 1FC 8 HALLUIN VM 2 21 18 1,167 7 11 4 2 1 1 3 7 26 37 0.703 1336 1414 0.945

23 1FA 8 RAINNEVILLE 2 21 18 1,167 7 11 3 2 2 2 2 7 27 39 0.692 1353 1457 0.929

24 1FB 8 SAINT QUENTIN 1 11 18 0,611 4 14 2 0 2 1 5 8 19 46 0.413 1233 1485 0.830

25 1FC 9 BAILLEUL 2 13 18 0,722 3 15 1 2 0 4 5 6 22 47 0.468 1350 1531 0.882

26 1FB 9 LAON 1 11 18 0,611 4 14 0 0 4 3 1 10 19 50 0.380 1276 1576 0.810

27 1FA 9 ARQUES 1 6 18 0,333 2 16 1 0 1 1 4 11 12 50 0.240 1127 1491 0.756

28 1FB 10 RETHEL 1 11 18 0,611 3 15 1 1 1 3 0 12 15 48 0.313 1123 1465 0.767

29 1FC 10 HARNES VC 3 9 18 0,500 4 14 2 1 1 1 5 8 19 45 0.422 1114 1488 0.749

30 1FA 10 CALAIS LIS 1 1 18 0,056 0 18 0 0 0 1 2 15 4 54 0.074 985 1422 0.693

1FB REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE B

1FA REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE A

R1F REGIONALE 1 FEMININES HDF Cumulé

1FC REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE C



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC1 1 DECATHLON 1 42 14 3,000 14 0 11 3 0 0 0 0 42 3 14.000 1133 821 1.380

RC1 2 LEERS 1 31 14 2,214 10 4 10 0 0 1 2 1 34 12 2.833 1096 819 1.338

RC1 3 SPORT & JOIE 1 28 14 2,000 10 4 3 5 2 0 1 3 31 21 1.476 1140 1069 1.066

RC1 4 STEL TOURCOING 1 27 14 1,929 9 5 8 0 1 1 2 2 31 17 1.824 1072 1006 1.066

RC1 5 SPORT & JOIE 3 18 14 1,286 6 8 3 2 1 1 1 6 21 28 0.750 1015 1049 0.968

RC1 6 WASQUEHAL 1 13 14 0,929 4 10 2 2 0 1 1 8 15 32 0.469 950 1062 0.895

RC1 7 BAISIEUX 1 9 14 0,643 3 11 2 1 0 0 3 8 12 34 0.353 905 1069 0.847

RC1 8 STEL TOURCOING 2 0 14 0,000 0 14 0 0 0 0 3 11 3 42 0.071 695 1111 0.626

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC2 1 FACHES-THUMESNIL 1 35 14 2,500 12 2 4 5 3 2 0 0 40 17 2.353 1279 1121 1.141

RC2 2 LINSELLES 1 28 14 2,000 10 4 4 4 2 0 1 3 31 20 1.550 1138 1111 1.024

RC2 3 M. E. L. 1 24 14 1,714 8 6 2 3 3 3 2 1 32 27 1.185 1308 1244 1.051

RC2 4 LEERS 2 22 14 1,571 7 7 3 1 3 4 2 1 31 28 1.107 1266 1208 1.048

RC2 5 BONDUES 1 18 14 1,286 5 9 1 2 2 5 2 2 27 33 0.818 1247 1277 0.977

RC2 6 LEERS 3 14 14 1,000 6 8 0 1 5 1 5 2 25 35 0.714 1238 1310 0.945

RC2 7 POMPIERS ROUBAIX 1 14 13 1,077 4 9 1 1 2 4 3 2 23 32 0.719 1082 1161 0.932

RC2 8 LEERS 4 10 13 0,769 3 10 0 2 1 2 4 4 17 34 0.500 1012 1138 0.889

RC2 9 LYS-LEZ-LANNOY 2 * 0

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC3 1 LINSELLES 2 48 16 3,000 16 0 13 3 0 0 0 0 48 3 16.000 1266 898 1.410

RC3 2 LYS-LEZ-LANNOY 1 38 16 2,375 12 4 9 3 0 2 1 1 41 15 2.733 1310 1068 1.227

RC3 3 LEERS 9 30 16 1,875 11 5 7 0 4 1 2 2 37 23 1.609 1325 1178 1.125

RC3 4 LEERS 5 26 16 1,625 9 7 3 3 3 2 2 3 33 30 1.100 1356 1340 1.012

RC3 5 AG2RLAMONDIALE 1 23 16 1,438 8 8 1 4 3 2 2 4 30 34 0.882 1377 1348 1.022

RC3 6 DECATHLON 2 20 16 1,250 8 8 0 4 4 2 6 26 36 0.722 1258 1377 0.914

RC3 7 WASQUEHAL 3 17 16 1,063 5 11 2 2 1 3 2 6 23 37 0.622 1192 1326 0.899

RC3 8 WASQUEHAL 2 10 16 0,625 3 13 0 2 1 2 4 7 17 43 0.395 1116 1387 0.805

RC3 9 DECATHLON 3 4 16 0,250 0 16 0 0 0 4 6 6 14 48 0.292 1183 1461 0.810

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC4 1 A. S. V. A. M. 1 41 16 2,563 14 2 5 8 1 0 2 0 44 16 2.750 1438 1290 1.115

RC4 2 LEERS 10 34 16 2,125 11 5 4 5 2 3 2 0 41 24 1.708 1472 1363 1.080

RC4 3 LEERS 6 32 16 2,000 11 5 4 5 2 1 2 2 37 24 1.542 1397 1285 1.087

RC4 4 BAISIEUX 2 30 16 1,875 11 5 1 5 5 2 2 1 39 30 1.300 1499 1430 1.048

RC4 5 LEERS 8 27 16 1,688 8 8 4 3 1 4 3 1 35 29 1.207 1430 1318 1.085

RC4 6 BONDUES 2 18 16 1,125 5 11 2 3 0 3 6 2 27 36 0.750 1301 1392 0.935

RC4 7 M. E. L. 2 15 16 0,938 6 10 0 2 4 1 6 3 26 40 0.650 1387 1427 0.972

RC4 8 A. S. V. A. M. 2 10 16 0,625 3 13 0 2 1 2 5 6 18 43 0.419 1208 1414 0.854

RC4 9 A. S. V. A. M. 3 9 16 0,563 3 13 1 1 1 1 6 6 17 42 0.405 1180 1393 0.847

RC4 - LOISIR CORPO POULE 4

RC1- LOISIR CORPO POULE 1

RC3 - LOISIR CORPO POULE 3

RC2- LOISIR CORPO POULE 2




